
 

 

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE: Via Cesarò, 36 Erice (Casa Santa) 

Cod. M.P.I. TPIS02200A – C.F. 93066580817 

 0923 569559  0923 568484 

 TPIS02200A@istruzione.it  PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it 

 www.sciasciaebufalino.edu.it 
 

 

 

Al SITO WEB dell’istituto 
Alla DSGA 

LORO SEDI 
 

OGGETTO: Attribuzione bonus per la valorizzazione del merito dei docenti ex art. 1, comma 127 della Legge n. 
107/2015 – DETERMINA DIRIGENZIALE. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il comma 127 dell’art.1 della Legge 13/07/2015 n. 107; 
Vista la legge n. 160 del 27/12/2019, art. 1, c. 249; 
Vista la nota prot. n. 21503 del 30 settembre 2021 del Ministero dell'Istruzione - Dipartimento per la programmazione 
e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie - 
Ufficio IX, avente per oggetto: A.S. 2021/2022 – Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2021 – periodo 
settembre-dicembre 2021 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2022 – periodo gennaio-agosto 
2022; 
Visto l’art. 8 del CI d’Istituto del 30/11/2021; 
 

DISPONE 
 
l’assegnazione della somma di € 12.397,49 lordo dipendente, ripartita come da seguente tabella: 

 
 

N. TIPO ATTIVITÀ Unità 
Lav. 

TOT. ORE TOT COMPENSO 

1 Figure di middle management per l’attivazione della DDI 11 429 7.507,50 

2 Animatore Digitale 1 45 787,50 

3 Referenti Covid 4 156 2.730,00 

4 Referente BES 1 39 682,50 

5 Referente Inclusione 1 39 682,50 

 TOTALE 18 708 12.390,00 

 
Economie pari ad € 7,49 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Andrea Badalamenti 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE SCIASCIA e BUFALINO
C.F. 93066580817 C.M. TPIS02200A
A94DDEC - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0015951/U del 04/08/2022 16:46:58VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:TPIS02200A@istruzione.it
mailto:TPIS02200A@pec.istruzione.it
http://www.sciasciaebufalino.edu.it/

